(様式第１号)（第６条関係）
年　　月　　日

山ノ内町長　　　　　　　様

申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　）　　　－

[bookmark: _GoBack]山ノ内町克雪対策小型除雪機械購入費補助金交付申請書

　山ノ内町克雪対策小型除雪機械購入費補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。
なお、交付審査のため、住民基本台帳及び町税等の収納状況、世帯の収入状況について、公簿資料を閲覧することに同意します。

記

１　購入予定機械の額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　（第４条に規定する補助対象経費（消費税及び地方消費税を除く）を記入） 

２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切り捨て）
　　　　（算定式：購入予定機械の額　×　１／４（上限15万円））

３　添付書類
　（１）購入予定機械の見積書
　（２）購入予定機械のカタログ等仕様の分かる書類
　（３）その他町長が必要と認める書類